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Lørdag 9. november 2013  

Stalsberg skolemusikkorps, Geithus musikkorps, Skotselv musikkorps og 

Skotselv skolekorps byr på fengende musikk, solistinnslag og show! 

Konferansier: Johan Kaggestad     

   Dirigenter: Jørn Ulf Hansen, Øyvinn Pedersen og Hilde Merete Hartz. 

     

 

 

20,- kr pr. jubileumshefte med program. 
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GRATULERER! 

Den første spiren til Skotselv Skolekorps ble lagt gjennom utviklingsarbeid ved 

Skotselv skole i 1999 / 2000. Kommunen og skolen la til rette for etablering av 

korpset, som skjedde i 2003. Som rektor hadde jeg et nært og konstruktivt 

samarbeid med engasjerte foreldre og lærere ved skolen og med Musikk- og 

Kulturskolen i disse årene.  

Jeg har med interesse fulgt korpsets utvikling frem til det det er i dag, og føler 

stolthet når jeg hører og ser dere. Gratulerer med 10års-jubileet! Jeg ønsker dere 

fortsatt vekst og en fin utvikling i årene som kommer! 

Inger Solberg, tidligere rektor Skotselv skole 

 

Kjære musikanter, foresatte og alle ”støttespillere” av SSK  

Til alle dere som er eller har vært medlem i Skotselv skolekorps, takk for din 

innsats!  I dette programmet mimrer vi litt over høydepunktene i årene som har gått, 

her er det mange gode minner å ta vare på.  

Takk til Øvre Eiker Musikk og kultur skole som er og har vært avgjørende for god 

instrumentopplæring av den enkelte. I et skolekorps må det mer enn individuelle 

ferdigheter til, her lærer vi samspill uansett instrument, alder eller kjønn. I tillegg er 

korps mye godt sosialt samvær i form av øvelser, samlinger og turer. Her får vi 

venner for livet, både dere musikanter og vi voksne. Stor takk til musikanter, 

dirigenter og foreldre som alle har bidratt til god drift av skolekorpset.   

Hurra for oss og de 10 første årene!     

Hilsen fra styret i Skotselv skolekorps     
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2003: Den 4. september ble Skotselv skolekorps stiftet og 22 elever fra 3 – 6.trinn 
fikk utdelt sitt instrument. Korpset valgte å være et brassband, kun 
messinginstrumenter og slagverk. Mari Sundsaasen, ansatt i Musikk- og 
kulturskolen i Øvre Eiker var korpset første dirigent.  Samspill øvelsene foregikk 
rett etter skoletid og enkeltundervisning var i all hovedsak i skoletiden.  

   
”Historisk arrangement 20.11.03: Korpsets første huskonsert!” 
Skolekorpset spilte konsert i et kommunestyremøte, som takk for støtte til det 
nystartete korpset. Hvert år har korpset hatt en høstkonsert, primært i november – 
også første spilleår! Korpset logo ble laget av Tor Arne Formo.  

 
2004: Tidlig vår startet vi med marsjtreninger og med instruktør fra HMK garde. I 
Skotselv marsjerer både voksenkorps og skolekorps 17. mai! Håndmalt fane, 
musikanter i røde college gensere og svarte H&M capser. Korpstur til Petter Wessel 
festivalen i Larvik. Vi spiller for Mille Marie Treskow og ”rimi” Hagen når de 
kommer ut av kirken. Medalje, mange korps, varmt og lang oppoverbakke til 
stevneplassen!  Vaffelbesøk hos dirigent Mari sine foreldre i området.  
Rekrutteringen var god og på høsten hadde vi både et aspirantkorps og et 
hovedkorps med til sammen 37 musikanter. Torild Hafskjold var aspirant dirigent. 
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2005: Jubileumsstevne i Oslo, Prinsdal skolekorps 50 år! Egen buss og allsang med 
Ravi sin låt ”E-ordet”. Sommeravslutning på Øra. Tommy Thorud ble utkledd som 
tambur. Felles konsert med Skotselv musikkorps. Julekonsert i Bakke kirke. 

    
 
2006: En ny tradisjon starter og SSK arrangerer ”Gla’dag”, et utradisjonelt 
korpstreff med marsjering, konserter, lek og moro.  17. mai har vi ny fane, Gro 
Fuhre Lie lagde denne på oppdrag fra lokale sponsorer og tegning fra korpsmødre.   
Jubileumsstevne i Oslo, Kampen skolekorps 100 år! Konsert utenfor et nedlagt 
gamlehjem, kun oss!   Mye venting, men fin medalje! 

  
 
2007: Nytt Gla’dag arrangement, kontinuerlig underholdning og leker er stikkordet. 
Korpset første konfirmant og vi starter en tradisjon om å spille for disse. Korpsstur 
til Tjøme, overnatting i klasserom. Spilling på Verdens ende og i Tjøme sentrum. 
Henriette Wie Flaig er dirigent.  
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2008: SSK 5 år! På Gla’dagen marsjerer 13 skolekorps og H. M. Kongens Garde 
gjennom Skotselv til grusbanen og skoleplassen i strålende sol. Mari S. Innervik er 
tilbake som dirigent for korpset etter endt permisjon. 

  
 

 
 17. mai stiller vi nye uniformer, svarte bukser, røde jakker og båtluer.  

 
Kristina Nævra Lie og Stine Lise Stenseth (14 år) blir fylkesmestre i samspill på 
kornett.   Sommeravslutning på Øra med grilling og felles leker. Vi gikk på ski og 
hadde mange morsomme samarbeidsoppgaver.  
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2008: I høstferien reiser SSK på jubileumstur til Spania. Vi bor på hotell i Albir, 

holder konserter og marsjerer med politi eskorte. Sommer uniform: Svarte 

korpsbukser, t skjorter med brodert logo og båtluer. Vi spilte og koste oss i 

fornøyelsespark, badet både i sjøen og i basseng, kortspill, ”limbo”, konkurranser  

og mye moro.   Stor konsert og avskjed med dirigent Mari S. Innervik i november.     

  

2009: Gustav Jørgensen er dirigent for korpset.  Strømsgodset musikkorps gjester 

Gla’dagen og lærer bort bevegelse til musikk ”Smoke on the Water”. 14 korps 

deltar på Gla’dagen og vi lager rekord i lengste marsjerende korps.   

  

Stine Havdal, Jan Magnus Neverdal og Erik Høstvik deltok på sommerkurs 

arrangert av NMF og H.M. Kongens Garde i gardeleieren. Høsttur til Skrimfjellet 

med overnatting i telt, kanopadling og grottetur. Hilde Merete Hartz ble korpset 

hovedkorpsdirigent på høsten, Gustav for aspiranter/juniorer. Vi deltar på Skotselv 

Musikkorps 125 års jubileumskonsert. Halloween fest for alle musikanter med 

familie. Julekonsert i Bakke kirke med Skotselv musikkorps. 
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2010: Bjelleklang konsert i Åmot kirke i samarbeid med Åmot jente og guttekorps i 

februar.  Åpning av Hasselbakken med fanfare og marsjer, med bl.a TV2 tilstede. 

Ny vinter uniform:  rød genser og svart lue med rød dusk.  SSK øver inn egen 

gatedrill for første gang etter musikken ”Railroad march og Summer Holiday”., 

Trond Nilsen er instruktør. Aspiranter har egen drill.  Ny Gla’dag og Fredriksten 

artilleri kompani og 500 musikanter kommer på besøk.  

   

Korpstur til Horten i juni. SSK viste sin gatedrill for et stort publikum. Vi innledet 

marsjeringssamarbeid med Stalsberg skolemusikkorps. Overnatting i klasserom, 

leker, bowling og mye sosial moro.  Korpset får 15 nye aspiranter! Martine 

Kristoffersen ansettes som dirigent for de yngste.  Felles konsert med korpsene i 

Modum med ”Hokus og Pokus” konsert i Modum kulturhus i oktober.   

2011: Gla’dag med Erik&Kalle fra Norske talenter.  Marsjering og drill 17/5 i 

Skotselv og på stadion i Åmot og I Bingen.  Korpstur til Bornholm og nye 

”uniforms” vindjakker og buff til alle på tur.  Full buss, 57 personer reiste på tur 

med allsang og ”Gummihatt” konkurranse.  Basseng, sykler, ”mafia” spill og 

luftgitar konkurranse. Drillen var etter en ”En dag i dyreparken” og på St.hans aften 

ble vi et ”sjørøver korps”. Høstdag på Høyt og lavt for SSK med familie. 

Huskonserter, seminar og julekonsert som vanlig.  
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2012: Startet året med ny gatedrill ”St.Thomas”. Gla’dag med ”Musifystisk.show” 

med Knut H. Sommerfeldt og Haakon Esplo og Kampen Janitsjar på besøk. 

Skotselv, Åmot og i Bingen 17/5! Korpstur til Løkken i Danmark St. hans helgen. 

 
Samarbeid med Stalsberg skolekorps og felles gatedrill på Stranda.   

  

 2013: Gatedrill øvelse og fremføring sammen med Stalsberg SMK på Gla’dagen. 

H.M. Kongens garde kommer igjen til Skotselv på Gla’dagen. Stine Havdal fra SSK 

er med i musikktroppen.  De fra ungdomsskolen og oppover øver inn egen drill 

etter musikk fra ”Fame” og viser denne på Gla’dagen og 17/5 i Åmot og på 

Bragernes torg i Drammen. Høststevne på Tusenfryd sammen med Stalsberg smk.   
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2013:  Jubileumstur til Malaga i høstferien!  69 deltagere! Ny sommeruniform, t 

skjorter og rød caps. Konserter, marsjering med politi eskorte og tv. Ball spill i 

bassenget og mye sosial moro for alle aldre!  ”Hærlig”!   

  

 

Takk til Stalsberg skolemusikk, Geithus musikkorps og Skotselv musikkorps som 

ville samarbeide med oss om denne store jubileumskonserten!  Dette har vært 

lærerikt og moro! Takk til vår dirigent Hilde Merete Hartz, du er best! Takk til 

familie og alle dere andre som er med på å støtte skolekorpset vårt!   

 

Hilsen fra alle oss musikanter i Skotselv skolekorps!  

 

Takk til Vidis M. Løver,  fotograf Skinstad, Neverdal , Høstvik, Thorud, Letmolie  med flere for lån av bilder, 

innspill og rettelser til jubileumshefte.  KMH 2013.   
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Stalsberg skolemusikkorps. Stiftet 25. januar 1957.                       

Rekrutterer våre medlemmer fra Stalsberg skole på Geithus og er pr i dag 23 

medlemmer fordelt på drilltropp og korps. De to siste årene har vi vært i Danmark 

på korpstur, og i år til Norsjø Ferieland og Sommarland i Bø. Vi har et meget godt 

samarbeid med skolekorpset i Skotselv, og vi har hatt flere konserter og flotte turer 

sammen. Dirigent er Hilde Merete Hartz. Vi gratulerer Skotselv skolekorps med 10 

års jubileet.  

 

Geithus Musikkorps, stiftet  

Vi gratulerer Skotselv skolekorps med 10 års jubileet.  

 

Skotselv musikkorps, stiftet  

Vi gratulerer Skotselv skolekorps med 10 års jubileet.  
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Program på jubileumskonsert 9. november 2013 

1. We are the world    Dirigent Hilde Merete Hartz 
 Words and music by Lionel Richie and Michael Jackson 
 Arranged by Larry Norred 

 

2. Sky fall     Dirigent Hilde Merete Hartz 
 Words and music by Adele Adkins and Paul Epworth 
 Arranged by Jay Bocook 
 Solist: Gunnhild Neverdal på ess horn 

 

3. Selections fromThe Lion King and Pirates of the Carribean     
 Dirigent Hilde Merete Hartz 

 The Lion King: Music by Elton John Arranged by Paul Lavender 
 Pirates: Klaus Badelt Arranged by Michael Sweeney 

 

4. Kom og hør på hornmusikk  Dirigent Kari Mette Høstvik 
 Aspiranter i Skotselv skolekorps 

 

5. Blåsetoget     Dirigent Kari Mette Høstvik 
  
 Aspiranter og juniorer fra Skotselv sk. og Stalsberg smk 

 

6. Someone like you 
 Piano Gunnhild Neverdal 
 Kornett Malin Larssen 

 

7. Alley cat     Dirigent Jørn Ulf Hansen 
 Bent Fabricius-Bjerre 
 Arr: Inge Sunde 

 

8. March of the Belgian Parachutist     Dirigent Jørn Ulf Hansen 
 Pierre Leemans Arranged by John R. Bourgeois 
 Drilljentene driller 

 

9. Vidda     Dirigent Hilde Merete Hartz 
 Ole Edvard Antonsen og A. Halstensen 
 Arrangement Ole Edvard Antonsen 
 Solist:Tina Jeanette Thorud på trompet 

  



Skotselv skolekorps 2003-2013 

10. Danseshow «The fox» 
 Skotselv skolekorps 

 

11. Drillshow med dans   Instruktør: Sara Grendal 
 Stalsberg skolekorps’ drilljenter 

 
12. ”Angry Bird”  

 Arr. Eli Moland   
 Thomas Andre Thorgersen på Xylofon 

 

13. Best of the Beatles   Dirigent Jørn Ulf Hansen 
 Words & music by John Lennon og Paul McCartney 
 Arranged by John Moss 
 Solist på ”Hey Jude”: Malin Larssen på flûgelhorn. 

               

14. Hairspray    Dirigent Øyvinn Pedersen 
 Music by Mark Shaiman 
 Arranged by Ted Ricketts    

 

15. Bramstedter march   Dirigent Øyvinn Pedersen 
 Leiv Flisnes 
 Drilljentene driller 

 

16. Mustang Sally    Dirigent Øyvinn Pedersen 
 Bonny Rice 
 Arr: Øystein S. Heimdal 

 

17. Highlights from The Sound of Music Dirigent Hilde Merete Hartz 
 Music by Richard Rodgers 
 Arranged by Johnnie Vinson 

 

  

 


